Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

PORTARIA N.º 321/2023

Exonera Servidora ocupante de Cargo Efetivo.

 DEISI TAMIOZZO DA SILVA MARTINS, Vice Prefeita do Município de Nova
Ramada, investida  de  Responsabilidades  Administrativas  conforme  Portaria  nº  319/2023,
atendendo  solicitação  protocolada  sob  nº  389/2023  EXONERA a  Srª.  ELISA  CAROLINE
ENDL DE MARCHI ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo, nomeada pelo Edital
de Convocação nº 04/2017, empossada pela Portaria nº 189 de 23 de junho de 2017, e Respectivo
Termo de Exercício datado de 26 de junho de 2017.

Fica em vacância o cargo de  Agente Administrativo anteriormente ocupado pela mesma,
conforme estabelece o art. 37, inciso I da Lei Complementar nº 87, de 10 de julho de 2019.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS, em 02 de outubro de 2023.

   Deisi Tamiozzo da Silva Martins -Vice Prefeita
            Responsabilidades Administrativas
                         Portaria nº 319/2023

Registre-se e Publique-se.

          Tiago Cristiano Speroni
Substituto do Secretário Municipal de Administração
           Portaria nº 296/2023

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro – Cep: 98758-000
Fone: (55) 9 9975 7098 – Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

	Exonera Servidora ocupante de Cargo Efetivo.